

**Giving Tales ApS**  
**CVR-nr. 35393579**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Møller Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 30.04.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Giving Tales ApS  
Klostergade 28 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35393579

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.04.2015

### **Bestyrelse**

Svend Jørgen Jensen, formand  
Jacob Møller Jensen  
Simon Møller Jensen

### **Direktion**

Jacob Møller Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 197 kr. mod et underskud på 166 t.kr. sidste år. Dette vurderes ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfatter at selskabslovgivningen omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer en væsentlig forbedring af selskabets drift i 2015/16, således at selskabet egenkapital reetableres ved driften i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernen har truffet beslutning om ændring af regnskabsår fra 1. maj til 30. april. Som følge af selskabets høje aktivitet i vinterperioden, har koncernen af administrative årsager valgt at omlægge regnskabsår. Selskabets regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2015 til 30. april 2015, hvorefter selskabets første fulde regnskabsår bliver perioden 1. maj 2015 til 30. april 2016.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.943)</b>	<b>(145.416)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(193.869)	(44.784)
Andre finansielle indtægter	1	23.262	17.868
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(18.444)</u>	<u>(34.024)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(196.994)</b>	<b>(206.356)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(87)</u>	<u>40.174</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(197.081)</u></b>	<b><u>(166.182)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(197.081)</u>	<u>(166.182)</u>
		<b><u>(197.081)</u></b>	<b><u>(166.182)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.440.967	1.760.391
Andre tilgodehavender		110.450	33.583
Tilgodehavende selskabsskat		40.087	40.174
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.591.504</u>	<u>1.834.148</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.003</u>	<u>149.501</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.600.507</u>	<u>1.983.649</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.600.507</u>	<u>1.983.649</u>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(582.725)</u>	<u>(385.646)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(502.725)</u></b>	<b><u>(305.646)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.091.232	2.264.683
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.103.232</u></b>	<b><u>2.289.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.103.232</u></b>	<b><u>2.289.295</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.600.507</u></b>	<b><u>1.983.649</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(385.646)	(305.646)
Årets resultat	0	(197.079)	(197.079)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(582.725)</b>	<b>(502.725)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.998	14.427
Valutakursreguleringer	12.264	597
Øvrige finansielle indtægter	0	2.844
	<b>23.262</b>	<b>17.868</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	494	461
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17.160	21.370
Valutakursreguleringer	790	12.193
	<b>18.444</b>	<b>34.024</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	87	(40.174)
	<b>87</b>	<b>(40.174)</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		44.784
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>44.784</b>
Opskrivninger primo		(44.784)
Andel af årets resultat		(193.869)
Andre reguleringer		193.869
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(44.784)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Giving Tales Kft	Ungarn	Kft	50,00	(1.286.734)	(387.737)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber stiftelsen i 2013 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.